

Tiedote 5.6.2015, julkaisuvapaa

## **Elektronisen urheilun turnaus Finnkinon elokuvateattereihin**

Finnkinolla ohjelmistossa nähdään jälleen uudenlaista sisältöä, kun e-sports –otteluserjat valtaavat valkokankaat. Ensimmäinen e-urheilutapahtuma on 28. heinäkuuta nähtävä Esports in Cinema: All Work All Play. Ilta alkaa The Pursuit of eSports Glory –dokumentilla, joka vie katsojat seuraamaan Intel Extreme Mastersin yhdeksättä kautta, kansainvälistä pro-gaming –kiertuetta, jossa kuumimmat joukkueet ja ammattipelaajat kilpailevat mestaruustittelistä. Dokumentin perään nähdään huikea eSports All-Star -spektaakkeli suorana satelliitin välityksellä Kölnistä.

Esports in Cinema -tapahtumat nähdään Finnkinolla Helsingin Tennispalatsissa, Turun Kinopalatsissa ja Tampereen Plevnassa 28.7. klo 21.00. Lipunmyynti alkaa tänään 5.6. klo 14.00 alkaen Finnkinon verkkokaupassa sekä kaikissa Finnkinon elokuvateattereissa aukioloaikojen mukaan.

E-sport -sarja jatkuu elokuun 23. päivänä suorana Kölnistä lähetettävällä ESL One Cologne 2015, Counter-Strike: Global Offensive –finaaleilla. Liput tapahtumaan tulevat myyntiin myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

Ainutlaatuinen Esports in Cinema -sarja koostuu liveotteluista ja yksinomaan elokuvateattereille tuotetusta, lajin ytimeen johdattelevasta erikoissisällöstä. E-urheilun otteluserjan ovat tuottaneet ESL, maailman suurin eSports –yhtiö ja By Experience, globaali elokuvateattereiden live-sisältöjen jakelija.

### **Lisätiedot:**

1. Finnkino Oy, projektipäällikkö Reijo Jämes, puh. 040 501 3563, reijo.james@finnkino.fi
2. [www.finnkino.fi](http://www.finnkino.fi)

**Taustaa e-urheilusta:**

Elektroninen urheilu on videopelien pelaamista kilpailullisesti. Tavallisimmat kilpapelit ovat tietokoneella tai konsolilla toimivia viihdepelejä, jotka jakautuvat useampaan alalajiin. Esim. reaaliaikaiset strategiapelit, ensimmäisen persoonan ammunta- ja strategiapelit, suuret online-monipelit ovat tyypillisiä elektronisen urheilun pelityyppejä. Ammattilaistasolla pelaajille järjestetään liigoja ja turnauksia, joissa yleisimpiä pelattavia pelejä ovat mm. Dota 2, Counter-Strike, League of Legends. Parhaat pelaavat ammattilaisina.

**Finnkino Oy**

Finnkino on Suomen suurin elokuvateatteriketju, jolla on 14 teatteria 10 paikkakunnalla ja tytäryhtiöt Virossa, Liettuassa sekä Latviassa. Finnkinon teattereissa kävi vuonna 2014 yli 9,8 miljoonaa katsojaa, joista 5,1 miljoonaa tuli Suomesta. Yhtiö toimii myös teatterielokuvien maahantuojana ja levittäjänä. Finnkino kuuluu Pohjoismaiden ja Baltian suurimpaan elokuvateatteriketjuun Nordic Cinema Groupiin, jonka omistavat Ratos AB ja Bonnier AB. Konsernilla on teattereita Suomen ja Baltian lisäksi Ruotsissa ja Norjassa. [www.finnkino.fi](http://www.finnkino.fi)